
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 2514 del 26/09/2017

Documentazione entro le ore 12.00 del giorno 14.12.2017

Scuola “Malfatti” di Mori, avviso per la
progettazione della nuova sede
E’ stato emesso un avviso di concorso di progettazione, mediante procedura aperta in
due fasi, che ha come oggetto il progetto preliminare per la realizzazione della nuova
sede della scuola secondaria di 1° grado B. Malfatti di Mori. La documentazione
richiesta deve arrivare entro le ore 12.00 del giorno 14.12.2017. Informazioni ulteriori
sono disponibili su www.appalti.provincia.tn.it e presso il Servizio Appalti.
A seguire il testo dell’avviso.

AVVISO

Avviso di concorso di progettazione mediante procedura aperta in due fasi avente ad oggetto il progetto
preliminare per la realizzazione della nuova sede della scuola secondaria di 1° grado B. Malfatti di Mori.
Cod.CUP: C51B16000450004, cod.CIG 72004585E9. Premio per il progetto vincitore € 93.650,00,
rimborso spese per i progetti meritevoli non vincitori € 6.650,00 cadauno. I plichi contenenti le idee
progettuali anonime per la fase 1 e la documentazione amministrativa devono pervenire ai punti di contatto
entro le ore 12.00 del giorno 14.12.2017. I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel
bando di gara e nei relativi allegati disponibili sul sito Internet  www.appalti.provincia.tn.it  e presso il
Servizio Appalti a cui ci si può rivolgere per informazioni e chiarimenti. Bando pubblicato in GUUE il
14.09.2016.

IL DIRIGENTE

 - dott. Leonardo Caronna –

()


